
9. 12. 2011 

Zasedání SPGN 4/11-12 

Omluveni: 4.A, 5QB 

Nepřítomni: 3.A, 2SB, 5QA, 8OA, 8OB  

1. Webové stránky školy 

→ Na webové stránky školy bude dávat zprávy ze SPGN L. Jeník ze 6XB. 

→ Projednání textu na stránky SPGN → vzhledem k nepřipravenosti zástupců 

se nemohlo projednat! 

→ VŠICHNI ZÁSTUPCI TŘÍD SI PŘEČTOU TENTO TEXT A NAPÍŠÍ MI NA 

MAIL NEJPOZDĚJI DO ÚTERÝ 13.12.2011!!! SVOJE PŘIPOMÍNKY- CO BY 

SE TAM MOHLO PŘIPSAT,CO BY SE MOHLO VYNECHAT… (pošlu Vám ho 

znovu v příloze ) 

 

2. Nové automaty 

→ Od konce prosince – začátku ledna – nové automaty – kafe, sušenky, pití a 

nově i bagety 

 

3. PC pro zájemce 

→ Nejpozději do pátku 16. 12. mi zástupci přinesou jména studentů, kteří mají 

zájem o PC, jež škola prodává za symbolickou cenu 

→ Pro jednoho ţáka pouze jeden PC 

→ V příloze zasílám tabulku ,,PC pro zájemce“ 

 

4. Sběr papíru 

→ Na škole jsou kontejnery na třídění odpadu, tak proč toho nevyužít 

→ Daly by se z toho získat další peníze pro SPGN 

→ VŠICHNI ZÁSTUPCI NECHAJÍ VE SVÝCH TŘÍDÁCH ODHLASOVAT, ZDA 

SBĚR PAPÍRU DĚLAT, ČI NE, DO PÁTKU 16. 12. MI VŠICHNI ZÁSTUPCI 

POŠLOU VÝSLEDKY 

→ Uvědomte si prosím, že je to další způsob, jak spojit síly dohromady a jiné dění 

na škole… 

 

5. Fond SPGN 

→  Bude používán na účely související s fungováním SPGN 

→ Přispění každého studenta částkou 10,-   

→ ZÁSTUPCI NECHAJÍ ODHLASOVAT VE SVÝCH TŘÍDÁCH 

 

6. Reprezentační ples v Obecním domě 

→ Uskutečnění školního reprezentačního plesu 

→ 10. 3. 2012 

→ Předprodej lístků pravděpodobně 15. 1. 2012 

→ Plesový výbor prosí studenty a rodiče o pomoc např. věci do tomboly, 

pomoc s výzdobou sálu,… 



7. Majáles 1. 5. 2012 

→ Téma Majálesu: 60. léta 

A. Sponzoři 

→ STUDENTI SE ZEPTAJÍ VE SVÝCH TŘÍDÁCH NA MOŢNOST 

SPONZORSKÝCH DARŮ ZA STRAN RODIČŮ A FIREM, VE KTERÝCH 

RODIČE PRACUJÍ 

→ Zatím již domluvení sponzoři 

 CZ LOKO………………5000,- - na starosti má 3TB 

 Elektro Nymburský……500,- 

 Havelka………………..??? – na starosti má 1PB! 

 Hampl………………… ??? – na starosti má 4.A! 

 Skuhrovec…………… ??? – na starosti má 3.A! 

 

B. Poskytnutí propagačních materiálů 

→ Propagační materiály nám byly poskytnuty od: města Nymburk, O2, KB, 

České spořitelny 

 

C. Vystoupení 

→  VŠICHNI ZÁSTUPCI SE OPTAJÍ VE SVÝCH TŘÍDÁCH NA MOŢNOST 

VYSTOUPENÍ SVÉ TŘÍDY NA MAJÁLESU! 

→ Vystoupení ZUŠ Nymburk – Oranžové žáby, dramaťák na starosti má 

1PA! 

→ Jelítka 

 

D. Kapely 

→ Runaway my son…? - http://www.youtube.com/watch?v=x_wMsjG8Qg4 

→ Razz…? - http://razzband.webnode.cz/o-nas/ 

→ Rybičky 48…? - http://www.youtube.com/watch?v=GTXfaR4GXnI 

→ Mandrage…?   - http://www.youtube.com/watch?v=Q6KMxleypmY 

→ Hitfakers…? 

→ Sameček Vod Komára Band - http://vimeo.com/14633314 

http://vimeo.com/27819630 

→ Lážo plážo…? - http://www.lazoplazo.net/ 

→ Isara…?  - http://www.isara.cz 

 

→ Zástupci si poslechnou tyto kapely a řeknou zda tu,či onu ano, či ne 

→ ZÁSTUPCI SE OPTAJÍ VE SVÝCH TŘÍDÁCH NA DALŠÍ NÁVRHY NA 

KAPELY 

→ Přijímám další návrhy na kapely 

→ ROVNĚŢ PROSÍM O ZJIŠTĚNÍ TĚCHTO VĚCÍ DO PÁTKU 16. 12. 2011! 

 

E. Návrhy na plakát Majálesu 

→  Pí. Prof. Sedlatá byla požádána o spolupráci 

→ Kdo má zájem a chuť nám pomoci s návrhem na plakát Majálesu, nechť se 

nahlásí prof. Sedlaté!!  

 

http://www.youtube.com/watch?v=x_wMsjG8Qg4
http://razzband.webnode.cz/o-nas/
http://www.youtube.com/watch?v=GTXfaR4GXnI
http://www.youtube.com/watch?v=Q6KMxleypmY
http://vimeo.com/14633314
http://vimeo.com/27819630
http://www.lazoplazo.net/
http://www.isara.cz/


F. Doprovodný program 

→ Módní přehlídky…? 

→ Mažoretky 

→ VŠICHNI zástupci se se svými třídami zamyslí nad doprovodným 

programem letošního Majálesu!!! 

 

G. Stánky – návrhy 

→ Jatka Český Brod – párky, klobásy – na starost má 1PA 

→ Zmrzlina…? 

→ Irská – koktejly – na starost má 6XB 

→ Pivo – na starost má T. Drška 

→ Další návrhy na stánky…? 

→ VŠICHNI ZÁSTUPCI SE SE SVOU TŘÍDOU POBAVÍ O DALŠÍCH 

NÁVRHÁCH A STÁNKY!!! 

 

8. Zápis ze zasedání 

→ Zápis ze zasedání bude rozposlán na všechny e-maily v databázi 

 

9. Příští zasedání  

→ Příští zasedání se uskuteční na začátku ledna – datum rozpošlu mailem a 

bude na nástěnce supování 

→ Pozorně si zápis přečtěte, a pokud máte nějaký úkol (všichni máte nějaký 

úkol!) nezapomeňte ho splnit 

→ Prosím Vás o zjištění veškerých informací, jež jsou v zápise vypsané a i o ty, o 

kterých jsme se bavili na zasedání. (Toto platí pro VŠECHNY zástupce – i 

pro ty, jeţ nebyli na zasedání!!!)  

 

 

   Zapsala: Zuzka Zadražilová 


